
Sturup
Planteringskärl

Design Monika Gora

Enkelt, klassiskt, rundat planteringskärl i armerad grå eller infärgad betong. Som tillbehör finns en planteringsinsats

i glasfiberarmerad plast som är försedd med lyftöglor. Mona bevattningstank finns som tillbehör. Sturup

planteringskärl är miljöbedömt via SundaHus

CERTIFIERING
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Mått och vikt Höjd: 60 cm

Ø: 100 cm

Vikt: 280 kg

Undersidans plana yta Ø: 20 cm.

Volym: 225 L.

Enskilda dimensioner

Diametern på dräneringshålet är 50 mm.

Artikelnummer och
kombinationer

Ö16-38G Sturup, grå.

Ö16-39G Planteringsinsats för grå.

Ö16-40BT16 Mona bevattningstank, 16lit.

Ö16-41 Förankringsbult M20, plattstålsbricka.

Ö16-38A Sturup antracitgrå.

Ö16-39A Planteringsinsats för antracitgrå.

Standardfärger Infärgad antracitgrå betong

Ljust grå betong ofärgad

Material och ytbehandlingar Kantens tjocklek 70mm. Armerad med rostfria stålringar. Dräneringshålets ø

50mm. Urnan är försedd med 3 st ingjutningshylsor för lyftöglor, placerade 15cm

från kantens insida. Planteringsinsats i 4mm svart, glasfiberarmerad plast.

Insatsen är försedd med 3 st fällbara lyftöglor.

Betong

Betong är cement uppblandat med stenkross eller ballast. Materialet är mycket

starkt för tryckande kraft men bräckligt i dragande kraft. För att kompensera

detta armerar man betongen, ofta med stål.  

Infärgad betong

Infärgad betong är betong i annan kulör än standard grå. Där pigmentet blandas

in tillsammans i den torra blandningen, vilket innebär att betongen blir

genompigmenterade. Varje färg har eget recept. 

Montering och fastsättning Levereras monterad.

Kan förankras genom dräneringshålet med gängstång M20.

Skötsel och underhåll Betong

Både normal betong samt fiberbetong är känsliga för hårda kantstötar. En

betongprodukt som blivit skadad kan repareras med polyesterspackel exempelvis

märket Plastic Padding.  

Infärgad betong

Produkter tillverkade i infärgad betong tvättas med tryckspruta med lågt tryck.

Skadade produkter kan lagas med lagningssats som finns att beställa. 

Läs mer om våra allmänna skötselråd på nola.se/skotsel
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Versioner Armerad, standardgrå alternativt terrakottafärgad eller antracitgrå betong.

Den har en plan yta på bottens utsida med ø 20 cm och kan ställas upp

fristående på mark. Som tillbehör finns en planteringsinsats i glasfiberarmerad

plast och är försedd med lyftöglor. Bevattningstank, typ Mona Tanksystem, finns

att beställa. Den förlänger bevattningsintervallerna och ger en mera kontinuerlig

vattentillförsel då detta sker kapillärt.

Karaktär Enkelt, rundat planteringskärl i grå eller infärgad betong.

Formgivare

Monika Gora

Monika Gora har arbetat som landskapsarkitekt och konstnär med

sin egen studio GORA art&landscape sedan 1989. Hon har en

masterexamen i landskapsarkitektur från SLU och har arbetat och

studerat utomlands bland annat i Australien, Kina, Indonesien,

Nederländerna, Nya Zeeland och USA. Firman är känd för sin

förmåga att tänja på gränserna mellan konst, landskapsarkitektur

och arkitektur.

Monika Gora - Experimentellt och utmanande 

Monika Gora har konsekvent valt att gå sin egen väg genom sin

förmåga att kombinera experimentella och utmanande projekt

med praktiskt genomförbara lösningar. Hennes arbeten består

ofta av sömlösa konstellationer av landskapsarkitektur, offentlig

konst och byggnad. Permanenta gestaltningar och tillfälliga

installationer inom befintliga miljöer intar en central plats i Monika

Gora konstnärskap. Några av hennes verk har innehållit

provokativa element, men de har alltid bidragit till att skapa ny

mening, nya platser och minnen. Som Regnfontänen från 1996,

som möttes av både kärlek och hat. Vintern 1998 skapade Gora En

droppe av ljus, en monumental ballong fylld med konstgjort solljus

som låg framför riksdagshuset.
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